АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

Об отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 27 марта 2012 года №959 «Об утверждении Правил размещения

объектов наружной рекламы и информации в городском округе город

Выкса Нижегородской области» и некоторых постановлений

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 23 апреля 2024

года №Прдр-20220054-235-24/-20220054 на Правила размещения объектов

наружной рекламы и информации в городском округе город Выкса

Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 27 марта 2012 года

№959, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1.Отменить постановления администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области:

1) от 27 марта 2012 года №959 «Об утверждении Правил размещения

объектов наружной рекламы и информации в городском округе город Выкса

Нижегородской области»;

2) от 13 марта 2015 года №750 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

27.03.2012 № 959»;

3) от 25 сентября 2015 года №3364 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 27.03.2012 № 959»;

4) от 22 марта 2019 года №1088 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

27.03.2012 № 959»;

5) от 3 августа 2021 года №1950 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 27

марта 2012 года № 959 «Об утверждении Правил размещения объектов наружной

рекламы и информации в городском округе город Выкса Нижегородской

области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков